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légkondi, automata öntözőrendszer, fűtőszál a 
szuterénbe vezető úton, beépített konyha gé-
pekkel;  
• XVI. kerületben 2007-ben épült, egyszintes, 
mediterrán stílusú, nappali+3 szobás, családi 
ház, 179 n-öles telken eladó.  
A fenti hirdetések csak ízelítők kínálatunkból. 
Kérjük, hogy további ajánlataink miatt hívja iro-
dánkat! Lakások, házak széles választékával 
várjuk Tisztelt Ügyfeleinket!  
FÖLDÉNYI Ingatlaniroda  
XVI. Rákosi út 83. Nyitva: H-P 9-19, Szo: 10-13 
Tel: 405-3344, 06-30-639-8403 • www.fii.hu 
info@fii.hu • Kerepes, Szabadság út 41. Tel: 
06-28-490-714, 06-30-670-1418 • inf@fii.hu 
Nyitva: h-p 9-18, sz 10-13

RE/MAX NEMZETKÖZI FRANCISE háló-
zat kelet-pesti irodáinak ajánlataiból:  
• MOGYORÓDI úton eladó egy kétállásos ga-
rázs, elektromos garázskapuval, Eladási ár: 
15.000 euro. Tel: 06-30-694-0381  
• KEREPES-ZSÓFIALIGETEN, Homokdűlő 
utcában belterületi, bekerített építési telek eladó: 
836 nm-es, közművek az utcában, utcafront 
14,45 m. Irányár: 8,9 millió Ft. Tel: 06-30-694-
0381  
• ELADÓ a Pillangó Parkban 46 nm-es, 1,5 
szobás, VIII. emeleti panellakás. Ár: 9,5 millió 
Ft. Varga Marianna, tel: 06-30-749-7211  
• ZUGLÓBAN, a Varsó utcában, csendes kör-
nyezetben jó elrendezésű, napfényes, KNy-i 
fekvésű, téglaépítésű, IV. emeleti, 37 nm-es, 
egyedi fűtésű, konvektoros, 1 szobás (+ elő-
szoba, konyha, fürdőszoba, WC, zárt tároló). A 
lakás felújításra szorul. Irányár: 9,9 millió Ft. 
Teberle Zoltán, tel: 06-30-453-6023  
• MÁTYÁSFÖLDÖN eladó 33 nm-es, földszin-
ti, 1 szobás, összkomfortos, teljes mértékben 
felújított lakás. A havi rezsi kb. 20 ezer Ft/hó, a 
fűtés tömbfűtéses, minden radiátortest fogyasz-
tásmérővel van ellátva, így a mért adatokat 
számlázzák. Irányár: 10,2 millió Ft. Tel: 06-30-
694-0381  
• XV. kerületben eladó egy 59 nm-es lakás ki-
váló megközelítési és közlekedési lehetőséggel. 
A lakás panel, de házközponti fűtésű. A hasz-
nálati értékét a bejárható gardrób igen csak 
megnöveli. Irányár: 10,9 millió Ft. Vincze Endre, 
tel: 06-30-979-0368  
• XV. ker. Újpalotán, a Zsókavár utcában eladó 
egy 56 nm-es, földszinti panellakás. 2007-ben 
felújították, modern konyhabútora, új fürdőszo-
bája van, az egyik félszobát étkezőnek alakí-
tották ki, hálószoba és egy 19 nm-es nappali 
található benne. Saját vízórás, közös költség 
10 ezer Ft. Irányár: 10,9 millió Ft. Tel: 06-30-
694-0381  
• ZUGLÓBAN, a Csáktornya parkban 2 szobás, 
49 nm-es, VII. emeleti, távfűtéses, vízórás, 
duplaerkélyes lakás ELADÓ. Az ingatlan csúsz-
tatott zsalu építésű. 2006-ban esztétikai felújí-
táson esett át. Közös költség: 3 ezer Ft. Zárt 
folyosó, jó lakóközösség, parkos környezet. 

Irányár: 10,9 millió Ft. Teberle Zoltán, tel: 06-
30-453-6023  
• ELADÓ Újpalotán, Nyírpalota utcában 71 nm-
es, 3 szobás, erkélyes, VI. emeleti lakás. Inf-
rastruktúra, tömegközlekedés kiváló, vásárcsar-
nok, iskola, óvoda a közelben. Irányár: 11,5 
millió Ft. Tel: Fucskó István, 06-30-694-0372  
• ZUGLÓBAN, a Stadiontól nem messze eladó 
egy 88 nm-es, udvari üzlethelység, mely lakás-
sá is alakítható önkormányzati engedéllyel. 
Teljesen közműves, belső udvaron gépkocsi 
parkolására alkalmas hely van. Alkalmas ke-
reskedelmi helyiség és raktár célra is. Irányár: 
11,899 millió Ft. Kazinczki Gabriella, tel: 06-30-
978-0367  
• STADIONHOZ közel, udvaron belül többfunk-
ciós ingatlan eladó. Hasznosítható lakásnak, 
üzletnek, bemutatóteremnek, raktárnak. 88 nm, 
közművekkel, parkolási lehetőséggel. Irányár: 
11,899 millió Ft. Vámosi László, tel: 06-30-979-
0366  
• GÉPMADÁR utcai, 71 nm-es, 1+2 szobás, 
VII. emeleti, felújításra szoruló, kiváló elosztású 
(minden szoba külön bejáratú) panellakás eladó. 
Közelben iskola, óvoda, Árkád, Sugár üzletház, 
piac, orvosi rendelő, mozi. Kiváló közlekedés. 
Közös költség: 6700 Ft/hó. Irányár: 12 millió Ft. 
Tel: 06-30-694-0381  
• XVII. ker. RÁKOSCSABÁN eladó egy 60 nm-
es, 2 külön nyíló szobás családi ház. 2006-ban 
teljes felújításon esett át, 80 cm vastag vályog-
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
XIV. ker. Telepes u. 1/a. Tel: 784-9889,  
XIV. ker. Szugló u. 125/d. C épület, fszt. 6. Tel: 
555-2428,  
www.remax.hu

• KORONAFÜRT utcában 43 nm-es, 1,5 szobás 
lakás eladó 12,8 millió Ft-ért;  
• SASHALMON, 540 nm-es telken két lakás 
egy telken belül 39,9 millió Ft-ért eladó;  
• CSÖMÖRÖN 3x60 nm-es, gyönyörű panorá-
más telkes ház eladó, irányár: 37 millió Ft;  
• CINKOTÁN 3 lakásos sorház régi építésű kö-
zépső lakása (2+2 félszobás) 17,9 millió Ft-ért 
eladó;  
• PETŐFI kert szélén 3 lakás építésére alkalmas 
telek 25,9 millió Ft-ért eladó;  
• Ó-MÁTYÁSFÖLDÖN 200 nm-es villarész 300 
n-öl saját kertrésszel eladó, ár: 55 millió Ft;  
• Ó-MÁTYÁSFÖLDÖN, 300 n-öl telken 5 szobás 
ház eladó 68 millió Ft-ért;  
• HUNYADVÁR utcában 5 szobás családi ház 
(147 nm +50 nm garázs) 900 nm-es telken eladó, 
irányár: 48 millió Ft.  
• Keresünk Ó-Mátyásföldön eladó épületeket 
azonnali készpénzfizetéssel!  
További kínálatunkat az irodában megtekint-
hetik, várjuk szíves érdeklődésüket teljes 
nyitva tartásunkban, vagy mobiltelefonon!  
Újszász Ingatlaniroda, XVI. Újszász u. 45/B. 
Tel./Fax.: 407-1516, Mobil: 06-30-9348-863, 
06-30-481-8804

AKTÍV CENTER Ingatlan iroda kínálatából:  
• KISTARCSÁN újépítésű, 93 nm-es, 3+1 fél-
szobás ikerház-fél 399 nm-es telekrésszel, 
szeptemberi átadással eladó. Irányár: 23,9 mil-
lió Ft. Tel: 06-70-619-5532  
• ZUGLÓBAN eladó egy földszinti, 68 nm-es, 
2+1 szobás, lodzsás, szép állapotú panellakás. 
Irányár: 12,7 millió Ft. Tel: 06-70-619-5532  
• ZUGLÓBAN igényesen felújított, azonnal köl-
tözhető, 40 nm-es, 1 szobás, I. emeleti tégla-
lakás egyedi fűtéssel eladó. Irányár: 10,3 millió 
Ft. Tel: 06-70-930-4951  
• XV. kerületben eladó 1+2 félszobás, I. eme-
leti, felújított, külön mérőkkel rendelkező, 53 
nm-es panellakás. Irányár: 10,9 millió Ft. Tel: 
06-70-930-4951  
• ZUGLÓBAN, Fűrész utcában eladásra kíná-
lunk egy 27 nm-es, egyedi fűtéses garzonlakást. 
2007-ben a lakást teljesen felújították. Irányár: 
8,5 millió Ft. Tel: 06-70-930-4957  
• ZUGLÓBAN, Örs vezér tere közelében, 4 
emeletes felújított panelházban eladásra kíná-
lunk egy 28 nm-es, 1 szobás garzonlakást. 
Irányár: 8,2 millió Ft. Tel: 06-70-930-4957  
• ZUGLÓ igazán csendes kis utcájában eladó 
629 nm-es telken 150 nm-es, 4,5 szobás, dup-
lakomfortos ház. Irányár: 62 millió Ft. Tel: 06-
70-930-4958  
• ELADÓ Zuglóban, 1990-ben épült társasház-
ban jó állapotú, 124 nm-es, 4 szobás, jó elren-
dezésű lakás udvari kocsi-beállóval. Irányár: 
33,4 millió Ft. Tel: 06-70-930-4958  
• ZUGLÓBAN eladásra kínálunk egy felújítandó, 
51 nm-es, földszinti, 2 szobás, csendes udvar-
ra néző, téglaépítésű lakást, egyedi fűtéssel. 
Irányár: 13,1 millió Ft. Tel: 06-70-930-4952  
• ZUGLÓBAN, a Vitézi telepen eladásra kínálunk 
egy téglaépítésű, egyedi fűtéses, félemeleti, 34 
nm-es, felújított, 1 szobás lakást. Irányár: 10,5 
millió Ft. Tel: 06-70-930-4952  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon eladó egy 3 
lakásos társasház belső kertre néző, 2007-ben 
épült, 90 nm-es lakása kizárólagos kertrésszel. 
Irányár: 32,4 millió Ft. Tel: 06-70-930-4959  
• KEREPESEN 2009-es átadású, újépítésű 

lakásokat kínálunk eladásra, 69 lakásos, 3 szin-
tes társasházban. Lakások mérete: 32-60 nm-
ig. Ár: 6,8-18 millió Ft-ig. Tel: 06-70-930-4956  
Aktív Center Ingatlan iroda  
Bp. 1149.Nagy Lajos király út. 148.  
Kerepes 2144. Mogyoródi út.1.  
Telefon: 06-70-930-4950, 06-70-930-4959  
Web: www.aktivcenter.hu

A MOBILITÁS Ingatlaniroda kínálatából:  
Ingatlan adás-vétel, szerződéskötés, értékbecs-
lés, tel: 401-0747 ill. 06-30-986-3094  
Kínálatunkból:  
• NAGYICCEI HÉV-megálló közelében 250 nm-
es üzlethelyiség bármilyen tevékenységre eladó, 
vagy kiadó. Irányár: 33 millió Ft;  
• XVI. ker. Cinkotán, az Európa lakópark kör-
nyezetében 2 szobás, 71 nm-es, IV. emeleti, 
társasházi, egyedi fűtésű lakás eladó. Irányár: 
19 millió Ft;  
• SASHALMON családi ház 95 nm-es tetőtere 
kiadó: 2,5 szoba, önálló vizesblokk, külön fel-
járat, gépkocsi-beállás. Bérleti díj: 95 ezer Ft;  
• SASHALOM csendes mellékutcájában, 150 
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
lófűtés, jacuzzi. A telek 495 nm. Ár: 52 millió Ft.  
Dr. Ráczné Ügyvéd és Ingatlanközvetítő 
Iroda, Tel: 06-20-258-4319  
www.raczingatlan.expressz.hu  

ÚJSZÁSZ INGATLANIRODA kínálatából  
Tel./Fax.: 407-1516, Mobil: 06-30-9348-863 
ELADÓ-KIADÓ lakásokat, házakat, házré-
szeket keresünk-kínálunk! Családi házak 
széles kínálata az irodában!  
• LÁNDZSA utcai, II. emeleti, felújítandó, 33 
nm-es lakás eladó 8,5 millió Ft-ért;  
• ÚJSZÁSZ utcában 52 nm-es házrész (üzlet-
nek, irodának, lakásnak kiváló) eladó, irányár: 
14,5 millió Ft;  
• DOMONYVÖLGYBEN 720 nm-es hétvégi 
telek eladó 3 millió Ft-ért;  
• CSÖMÖRÖN 5000 nm szántó eladó, irányár: 
12 millió Ft;  
• Ó-MÁTYÁSFÖLDÖN, 5 lakásos társasházban 
földszinti, kertkapcsolatos lakás eladó, irányár: 
14,5 millió Ft;  
• PETŐFI kertben kiváló családi ház (új) eladó 
62 millió Ft-ért;  
• PÉTERKE u-ban 100 nm-es, 3 szoba, nappa-
lis ház dupla garázzsal eladó, ir.ár: 37 millió Ft;  
• CORVINUS parkban 89 nm-es, 1+ 3 félszobás, 
kiváló lakás alacsony rezsivel eladó, irányár: 27 
millió Ft;  

MOBILITÁS
INGATLANIRODA

a XVI. kerület, Sashalmi
HÉV-megálló épületében

Keresünk

Nyitva: H-P 9-17-ig

401-0747, 06-30-986-3094

Telefon:

készpénzes ügyfeleinknek

eladó/kiadó családi
házakat, házrészeket,
telkeket a kerületben,

és a HÉV vonalán

Tavaszi Ingatlan

16. kerület, Kistarcsa, Nagytarcsa és
Csömör vonzáskörzetében.

A nap bármely szakában forduljon
hozzánk bizalommal, készséggel
állunk az Önök rendelkezésére.

Tel/Fax: 409-2316, 06-309/610-104
www.tavaszi.expressz.hu

XVI. Csömöri út 219.

Eladó ingatlanokat
keresünk-kínálunk

A nemzetközi franchise hálózat kelet-pesti irodái: 

XVI. Bercsényi utca 4/b.
Rigó-Pálya utcai lakótelep

XIV. Telepes u. 1/a 
Nagy Lajos király útja sarok

XIV. Szugló u. 125/D, C épület,
fsz. 6. üzlet Paskál lakópark 

Tel: 401-06-78 Tel: 784-98-89 Tel: 555 2428
E-mail: great@remax.hu E-mail: ingatlangroup@remax.hu E-mail: ingatlanmanager@remax.hu

34 éves szakmai tapasztalat!-Nemzetközi adatbázis!- Ingyenes, banksemleges hitelügyintézés! 
""SSzzaakkííttssoonn aa hhaaggyyoommáánnyyookkkkaall,, ttéérrjjeenn bbee hhoozzzzáánnkk ééss eellééggeeddeetttteenn ttáávvoozziikk..""

TÁRSÉRTÉKESÍT�K JELENTKEZÉSÉT VÁRJUK!
wwwwww..rreemmaaxx..hhuu


